[image: image1.png]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.º 220/2007

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital n.º 03/2004  e  206/2007-DRH/SEAP, resolve

TORNAR PÚBLICA

A retificação na parte onde consta a DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS, estipulada no Anexo II do  Edital nº 206/2007 – DRH/SEAP, de 22 de novembro de 2007, que passa a constar conforme segue:

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS – CONCURSO EDITAL 03/2004

CARGO
MUNICÍPIO
SEJU
EMATER
SESA
SESP
SECJ
TVE
TOTAL

ASSIST SOCIAL
CTBA/RMC/GERAL
2
1
0
0
1
0
4

ENFERMEIRO
CASCAVEL/USAVS
1
0
0
0
0
0
1

CTBA/USAVS
1
0
0
0
0
0
1

LONDRINA/USAVS
1
0
0
0
0
0
1

F. BELTRÃO/USAVS
1
0
0
0
0
0
1

PSICÓLOGO
CTBA/RMC/GERAL
3
0
0
4
3
0
10

MÉDICO
CTBA/RMC/REG.LEITO
0
0
1
0
1
0
2

AUX. ADMINISTRATIVO
CTBA/GERAL
0
0
0
0
1
3
4

TELEFONISTA
CASCAVEL/GERAL
2
0
0
0
0
0
2

Curitiba, 06 de dezembro de 2007

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

_-1648110268.psd